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11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:45 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15 Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr
18:15 Uhr
19:00 Uhr
19:45 Uhr

Eroffnungsumzug aller Vaganten

The Sandsacks - frische Musik aus alter Zeit
Meistergaukler Lupus zeigt seine Kiinste
Gugelhupf spielt die ersten Klange
Mittelaltermusik mit The Sandsacks

Lupus. Der Gaukler der Majestaten

Alte Weisen - gespielt von Gugelhupf
Folkig und historisch- The Sandsacks
Jonlagen und Spriche - Lupus dreht auf
Gugelhupf musiziert

Folkig und historisch- The Sandsacks
Gaukelei mit Meister Lupus

Die Spielleute Gugelhupf verabschieden sich
The Sandsacks - Irish Folk Konzert

dazu die Show des Gauklers um 20:45 Uhr

11:45 Uhr
12:30 Uhr
13:15 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15 Uhr
15:45 Uhr
16:30 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
18:15 Uhr
19:00 Uhr

Morgenmusik von Chompania Chaotica
Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica

Raufereien der Bohmischen Ritter

Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica

Raufereien der Bohmischen Ritter

Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica

Raufereien der B6hmischen Ritter Sroaramm
Musik von Compania Chaotica andgrungen
Fangdorn legt sich feurig schlafen vorbehalten!
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11:00 Uhr
11:45 Uhr
12:15 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
15:15 Uhr
16:15 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr

Der Barde Disphonicus

Spektakel an der Wasserguillotine
Mittelaltermusik mit Compania Chaotica

Der Scharfrichter mit seiner Wasserguillotine
Disphonicus spielt seine Lieder

Spektakel an der Wasserqguillotine

Der Barde Disphonicus

Der Scharfrichter mit seiner Wasserguillotine
Disphonicus spielt auf
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11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:45 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15 Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

ﬂagc[sch[oss (mehstt 2023

Eroffnungsumzug aller Vaganten

The Sandsacks - frische Musik aus alter Zeit
Meistergaukler Lupus zeigt seine Kinste
Gugelhupf spielt die ersten Klange
Mittelaltermusik mit The Sandsacks
Lupus. Der Gaukler der Majestaten

Alte Weisen - gespielt von Gugelhupf
Folkig und historisch- The Sandsacks
Jonlagen und Spriche - Lupus dreht auf
Gugelhupf musiziert

Folkig und historisch- The Sandsacks

Das Programm mit einem
Tavernenspiel aller Akteure

Das Volk mdge sich trollen

11:45 Uhr
12:30 Uhr
13:15 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15 Uhr
15:45 Uhr
16:30 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr

Morgenmusik von Chompania Chaotica
Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica

Raufereien der Bohmischen Ritter

Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica

Raufereien der Bohmischen Ritter

Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
Musik von Compania Chaotica
Raufereien der Bohmischen Ritter
Das Volk mdge sich trollen
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Programm-
anderungen
vorbehalten!
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11:00 Uhr
11:45 Uhr
12:15 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
15:15 Uhr
16:15 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
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Der Barde Disphonicus

Spektakel an der Wasserguillotine
Mittelaltermusik mit Compania Chaotica

Der Scharfrichter mit seiner Wasserguillotine
Disphonicus spielt seine Lieder

Spektakel an der Wasserguillotine

Der Barde Disphonicus

Der Scharfrichter mit seiner Wasserguillotine
Disphonicus spielt auf
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